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Kreisliga 14 A - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Michelstadt 7 6:1 48:15 107:40 843:499
2 TC Breuberg 7 6:1 43:20 91:48 724:574
3 TC Reichelsheim 7 5:2 44:19 95:44 721:519
4 TC Mossautal 7 5:2 40:23 83:51 676:527
5 TC Bad König 7 3:4 28:35 59:79 576:700
6 TSV Lindenfels 7 1:6 18:45 45:96 579:770
7 TC Grasellenbach 7 1:6 17:46 43:98 522:752
8 TC Brombachtal 7 1:6 14:49 37:104 478:778

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Breuberg TC Bad König 5:4
Sa. 15.05.2004 TC Bad König

TSV Lindenfels
TC Grasellenbach
TC Michelstadt

TC Brombachtal
TC Breuberg
TC Mossautal
TC Reichelsheim

7:2
1:8
3:6
8:1

So. 16.05.2004 09:00 TC Mossautal TSV Lindenfels 7:2
Do. 20.05.2004 10:00 TC Brombachtal TC Michelstadt 1:8
Sa. 22.05.2004 TC Mossautal

TC Breuberg
TC Brombachtal
TC Bad König

TC Reichelsheim
TC Grasellenbach
TSV Lindenfels
TC Michelstadt

5:4
8:1
5:4
3:6

Sa. 05.06.2004 TSV Lindenfels
TC Grasellenbach
TC Reichelsheim
TC Michelstadt

TC Bad König
TC Brombachtal
TC Breuberg
TC Mossautal

3:6
6:3
7:2
7:2

Sa. 12.06.2004 14:00 TC Reichelsheim TC Grasellenbach 9:0
Sa. 19.06.2004 TC Bad König

TC Breuberg
TC Brombachtal
TSV Lindenfels

TC Grasellenbach
TC Mossautal
TC Reichelsheim
TC Michelstadt

8:1
6:3
2:7
0:9

Sa. 26.06.2004 TC Grasellenbach
TC Reichelsheim
TC Mossautal
TC Michelstadt

TSV Lindenfels
TC Bad König
TC Brombachtal
TC Breuberg

3:6
9:0
8:1
4:5

Sa. 03.07.2004 TC Bad König
TSV Lindenfels
TC Brombachtal
TC Grasellenbach

TC Mossautal
TC Reichelsheim
TC Breuberg
TC Michelstadt

0:9
2:7
0:9
3:6
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