

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 14 A - Herren 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Michelstadt	7	6:1	48:15	107:40	843:499
2	TC Breuberg	7	6:1	43:20	91:48	724:574
3	TC Reichelsheim	7	5:2	44:19	95:44	721:519
4	TC Mossautal	7	5:2	40:23	83:51	676:527
5	TC Bad König	7	3:4	28:35	59:79	576:700
▼ 6	TSV Lindenfels	7	1:6	18:45	45:96	579:770
▼ 7	TC Grasellenbach	7	1:6	17:46	43:98	522:752
▼ 8	TC Brombachtal	7	1:6	14:49	37:104	478:778

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TC Breuberg	TC Bad König	5:4
Sa. 15.05.2004	TC Bad König	TC Brombachtal	7:2
	TSV Lindenfels	TC Breuberg	1:8
	TC Grasellenbach	TC Mossautal	3:6
	TC Michelstadt	TC Reichelsheim	8:1
So. 16.05.2004 09:00	TC Mossautal	TSV Lindenfels	7:2
Do. 20.05.2004 10:00	TC Brombachtal	TC Michelstadt	1:8
Sa. 22.05.2004	TC Mossautal	TC Reichelsheim	5:4
	TC Breuberg	TC Grasellenbach	8:1
	TC Brombachtal	TSV Lindenfels	5:4
	TC Bad König	TC Michelstadt	3:6
Sa. 05.06.2004	TSV Lindenfels	TC Bad König	3:6
	TC Grasellenbach	TC Brombachtal	6:3
	TC Reichelsheim	TC Breuberg	7:2
	TC Michelstadt	TC Mossautal	7:2
Sa. 12.06.2004 14:00	TC Reichelsheim	TC Grasellenbach	9:0
Sa. 19.06.2004	TC Bad König	TC Grasellenbach	8:1
	TC Breuberg	TC Mossautal	6:3
	TC Brombachtal	TC Reichelsheim	2:7
	TSV Lindenfels	TC Michelstadt	0:9
Sa. 26.06.2004	TC Grasellenbach	TSV Lindenfels	3:6
	TC Reichelsheim	TC Bad König	9:0
	TC Mossautal	TC Brombachtal	8:1
	TC Michelstadt	TC Breuberg	4:5
Sa. 03.07.2004	TC Bad König	TC Mossautal	0:9
	TSV Lindenfels	TC Reichelsheim	2:7
	TC Brombachtal	TC Breuberg	0:9
	TC Grasellenbach	TC Michelstadt	3:6